Qui sim, qui fuerim, quæ me dedit aurea tellus 
Testatum faciet carmine musa brevi. 

Carthusianus ego, docui divina Colonos 
Agrippinenses : patria sijlvaducis. 

Sijlva paterna domus : domus Agrippina paterna 
Dulcis eremicolum cella paterna domus. 

Prima est naturæ : sedes solidæ altera laudis :` 
Cæli et cellaris tertia delitij. 

Sijlva dedit corpus : dedit alma Colonia mentem 
Relligio affectum Carthusiana Dei. 

Sijlvæ me genuere : Ubijs aluere Camænæ 
Musarum in Thalamo ludere cella jubet. 

Germine Sijlva viret : Germana Colonia flore : 
Fructus servati Carthusiæ tenori 

Sijlvæ lucem hausi : me sole Colonia luxit 
Occido, ut è cella clarius exoriar. 

Sijlva tulit puerum : Morum Agrippina magistrum 
Dant vota emeritum Carthusiana Deo. 

Indole sijlva parens, virtute Colonia sedes 
Virtutis voto Carthusiana quies. 

Census Sijlva meos : mea sensa Colonia laudat 
Cedere utrique docet Carthusiana schola. 

Sijlvæ vidi homines : Ubijs conspectus ab ipsis 
Ex oculis oculos cella meos rapuit. 

Egressum sijlva, hospitio Agrippina recepit : 
Municipem æternum cella beata tenet. 

Patria Sijlva vale : tu vive Colonia sospes : 
Vivens infadior Carthusiæ tumulo. 

Ecqua sepultus agam? mundo patro amor, ungo 
Naturam populis : cordis amara mei. 

Sic naturæ alijs : sibi nasci vivere cordi 
Arnoldum a Christo gloria multa manet. 

Sede quiesco bona, sancto me infundo sopore ; 
Surgentem hoc tumulo trina corona beat. 
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Civica naturæ, doctoris laurea Sancto 
Aurea possesso mente coroina Deo. 

Non vixisse piget, non pænitet, haud pudet : actis 
Munia non defunt, utilitas et honor. 

Cuncta mihi ex voto natura, industria, finis. 
Tendat in exemplum sedulla posteritas. 

Vivere perpetuum studui, docui, placuitque, 
Curate ævigenæ vivere perpetuum. 

Vivere perpetuum qui vultis, pendite grates. 
Pænitet ingratos vivere perpetuum. 

Vivere perpetuum dat Justi judicis ira 
Gratia dat charis vivere perpetuum. 

Torrius Arnoldo cecinit spirantia lætus 
Æterni affectus hæc monumenta sui. 

Non subtrahatur memoriæ quod Provincialis Prior Cælestinorum Antonius à Sancto 
homine Havensium delegerit et illi vices suas commiserit ut Heverlanum cænobium in 
quo disciplina regularis penè corruerat visitaret, litteræ Provincialis ita sonant : 
Frater Antonius Saincthomme humilis Prior Provincialis Cælestinorum Provinciæ 
Franciæ ac partium eidem unitarum Ordinis Sancti Benedicti secundum statuta B. 
Petri confessoris viventium ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentium, Rdo in 
Christo Patri F. Arnoldo Havensio Visitatori Carthusianorum meritissimo in Belgio 
Sacerdoti ac Monacho expressè professo dicti ordinis, salutem in domino et sinceram 
charitatem. De vestra religiositate, scientia et sufficientia, fama laudabili comperta 
Reverendam  paternitatem vestram visitatorem monasterij nostri Cælestinorum B. 
Mariæ de Heverlis prope Lovanium instituimus, vicesque nostras in spiritualibus et 
temporalibus in dicto monasterio tenore præsentium plenariè committimus ad 
visitandum et reformandum ad evellendum et plantandum et faciendum quæ ad 
observantiam disciplinæ regularis videritis expedire : humiliter reverendam 
paternitatem vestram deprecantes dictum Vicariatus officium suscipere et exequi 
dignemini, quoadusque Deus ipse donaverit nobis aut successoribus nostris dictum 
monasterium nostrum personaliter visitare ac in eodem visitationem peragere, 
Mandantes V. P. Priori ac fratribus omnibus dicti monasterij, ut vobis omniobus justis, 
licitis ac honestis obediant, quæ dictum officium concernere dignoscuntur. Datum in 
monasterio nostro B. Mariæ Parisiensi sub sigillo officij nostri Anno 1597· die 2· Junij. 
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fuerat hæc eadem cura demandata duobus doctoriubus Lovaniensibus, duobus item 
Abbatibus Gemblacensi et Nizelensi, nec non et Venerabili Patri Christiano Nutio 
alijsque qui parum admodum cum proficerent, abdicarunt sese officio : sed ubi 
Havensius accesit, ejus aura et diligentia demum obtinuit, ut Antonius Cumeronius 
Prior reciperetur. Itaque litteris Cumeronium exposcunt : verum ad Maiora Deus 
Cumeronium reservabat. Non destitit interim  Havensius Cælestinis, donec et 
quandousque Provincilis aliter disponeret providere et se totum illis ex animo 
impendere.